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和了回数・放銃回数・副露回数 
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平均和了点・平均放銃点 
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放銃時手牌の平均シャンテン数 
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副露成功率 
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総（メンゼンツモアガリ・ロンアガリ）点 
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総副露（ツモアガリ・ロンアガリ）点 
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総リーチ（ツモアガリ・ロンアガリ）点 
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平均 
（メンゼンツモアガリ・メンゼンロンアガリ）点 
 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

瀬戸熊 堀内 仁平 浜上 安東 

ツモアガリ 

ロンアガリ 



平均（リーチツモアガリ・リーチロンアガリ）点 
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平均副露（ツモアガリ・ロンアガリ）点 
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リーチ回数・リーチ成功回数 
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リーチ率 

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

瀬戸熊 堀内 仁平 浜上 安東 



リーチ成功率 
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流局時テンパイ率 
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得失点①（獲得点－他家ツモアガリ点） 
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【対局内容内訳】 



得失点②（総ロンアガリ点－総放銃点） 
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得失点③リーチ棒【他家リーチ棒獲得数（自身の供託を含む）－リーチ不成功回数】 
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得失点⑤順位点 
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総合計（①～⑤の合計） 
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瀬戸熊直樹【第２７・２８・２９期】の成績 
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堀内正人【第２７・２８・２９期】の成績 
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堀内正人【第２７・２８・２９期】の成績 
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